

Nr sprawy: P RSP – 2 PN/2014 odp

Radom, dnia 22.01.2014r.

Wykonawcy/ wszyscy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 09.08.2013r. Poz.907) Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu w załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Załącznik nr 2.

Pozycje 15 - 18. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych o długości 11,6m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych o długości 11,6m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 2.

Pozycja 15. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych na części ciała: podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć o szerokości 3cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych na części ciała: podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć o szerokości 3cm.

Pytanie 3.

Pozycja 17. – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych na części ciała: udo, głowa, biodro o szerokości 6,5cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych na części ciała: udo, głowa, biodro o szerokości 6,5cm.

Pytanie 4.

Pozycja 18. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych na części ciała: biodro, brzuch o szerokości 8,5cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych na części ciała: biodro, brzuch o szerokości 8,5cm.

Pytanie 5.

Wnosimy o wprowadzenie zapisu do wzoru umowy dotyczącej zmiany stawki podatku VAT o następującej treści:

*„Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie podatku VAT z mocą obowiązującą od wejścia w życie nowych stawek tego podatku na zasadzie prawa powszechnie obowiązującego, **przy czym zmianie ulegnie stawka podatku VAT oraz wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian**”.*

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wprowadza zapis do § 4 umowy, dodaje punkt 1a o treści : „Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie podatku VAT z mocą obowiązującą od wejścia w życie nowych stawek tego podatku na zasadzie prawa powszechnie obowiązującego, **przy czym zmianie ulegnie stawka podatku VAT oraz wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian**”.

Pytanie 6.

Pakiet 1 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a'12 szt. z podaniem ceny za 1 szt., spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 7.

Pakiet 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści plaster o szerokości 6cm i długości 1m z przeliczeniem ilości, tj. 160 szt., spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 8.

Pakiet 1 pozycje 12 - 14

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o długości 5m z przeliczeniem ilości, tj. po 80 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 9.

Pakiet 1 pozycje 15 - 18

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o długości 7mb w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 10.

Przedmiot zamówienia:

Poz. 20: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie gazików do dezynfekcji o wymiarze 6,5cmx3 cm dwuwarstwowych? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 11.

Wzór umowy:

Czy dostawy mają być realizowane w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak. Dostawy mają być realizowane w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 1 ust. 4 wzoru umowy zapisano „Zamawiający zastrzega sobie prawo nieobjęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy . Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 4 ust. 7 lit. a) i b) wzoru umowy zapisano „10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy . Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 4 ust. 7 lit. c) i d) wzoru umowy słowa „0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia” zostały zastąpione słowami „0,2% wartości brutto zamówionej części towaru za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu
mgr inż. Włodzisław Marek Pułton